

Dodávateľ : LIM PO,s.r.o. Jesenná 1 , 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH :SK 2021919801 Banka : Volksbank Slovensko - Prešov Účet : 4 340 053 406/3100	Faktúra číslo : 20110636 Variabilný symbol : 20110636 Konštantný symbol : 0308 <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> OBECNÝ ÚRAD v ROKYCANOCH Došlo: 31-08-2011 Pril.: Zn.: 11P Ref.: </div>									
Okr.súd PO,Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P										
Prijemca : DTTO	Odberateľ : OBEC ROKYCANY 082 41									
Konečný príjemca : DTTO	IČO : 327 701 DIČ :									
Doprava :	Dátum splatnosti : 30.8.2011 Dátum vystavenia : 23.8.2011 Dátum dodania : 23.8.2011 Úhrada: pp									
Označenie dodávky	Množstvo JC s DPH Cena s DPH									
1. Hrnček keramický s fotkou 2. Krabička k hrnčekom 3. Taška plastová s potlačou	<table border="0"> <tr> <td style="text-align: right;">60ks</td> <td style="text-align: right;">4,26 €</td> <td style="text-align: right;">255,60 €</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">30ks</td> <td style="text-align: right;">0,40 €</td> <td style="text-align: right;">12,00 €</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">300ks</td> <td style="text-align: right;">0,288 €</td> <td style="text-align: right;">86,40 €</td> </tr> </table>	60ks	4,26 €	255,60 €	30ks	0,40 €	12,00 €	300ks	0,288 €	86,40 €
60ks	4,26 €	255,60 €								
30ks	0,40 €	12,00 €								
300ks	0,288 €	86,40 €								
V zmysle zák. 502/2001 Z.z. vykonaná predbežná finančná kontrola dňa: 31-08-2011 Podpis zodp. funk.: <i>Nišť</i>	Faktúra č. <i>20110636</i> vecne a číselne prekontrolovaná dňa: 31-08-2011 Súhlasím s fakturáciou. Podpis: <i>[Signature]</i>									
<table border="0"> <tr> <td>Cena celkom s DPH</td> <td style="text-align: right;">354,00 €</td> </tr> <tr> <td>Cena celkom bez DPH</td> <td style="text-align: right;">295,00 €</td> </tr> <tr> <td>Celkom DPH 20%</td> <td style="text-align: right;">59,00 €</td> </tr> </table>	Cena celkom s DPH	354,00 €	Cena celkom bez DPH	295,00 €	Celkom DPH 20%	59,00 €				
Cena celkom s DPH	354,00 €									
Cena celkom bez DPH	295,00 €									
Celkom DPH 20%	59,00 €									
Celková fakturovaná suma	354,00 €									
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.										